
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt Straße am 27.9.14
Sportunion Bike & Fun St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15
Hofmann Bastian Friedrich118 16:17,73 31,321 Reidl Racing Team / Zweirad Würding 42000

Atzlesberger Philipp14 24:15,22 21,032 Radsport St. Johann 1032000

Ehrenmüller David30 24:24,64 20,903 Radsport St. Johann 1042002

Lackner Gerald85 25:49,94 19,754 Union St. Peter 1062001

Atzlesberger Gabriel13 26:41,54 19,115 Radsport St. Johann 1082005

Hartl Katharina4 27:24,54 18,616 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1112002

Neumüller Laura6 28:47,94 17,727 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1152001

Wurzinger Jonas32 29:34,80 17,258 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1162006

Weinbauer Julian9 29:49,72 17,109 Next 125 Niederwaldkirchen 1172001

Weinbauer David8 29:59,04 17,0110 Next 125 Niederwaldkirchen 1182003

Weinbauer Philipp7 33:55,33 15,0411 Next 125 Niederwaldkirchen 1192005

U19
Fidler Gerd128 15:24,46 33,121 RC-Union einDRUCK Sarleinsbach 11996

Wolfmayr Andreas84 16:35,65 30,752 RC-Union einDRUCK Sarleinsbach 71998

Ortner Kevin10 20:41,28 24,663 Union St. Peter 731998

Luger Michael17 20:47,31 24,544 Sportunion Bike & Fun St. Peter 751996

Stockinger Rene54 20:51,06 24,465 RC-Union einDRUCK Sarleinsbach 771997

Hartl Alexandra12 27:57,18 18,256 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1131999

Damen Allgemeine Klasse
Atzmüller Silvia103 18:32,79 27,521 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 421980

Schwarzinger Michaela75 26:42,46 19,102 RC Kasten 1091981

Damen Altersklasse I
Ortner Sieglinde21 23:44,66 21,491 St. Peter 1011971

Hummer Hannelore65 26:00,25 19,622 Radclub Bad Mühllacken 1071971

Hurnaus-Lorenz Ingrid86 26:48,97 19,033 Naturfreunde Öpping 1101970

Damen Altersklasse II
Pühringer Elisabeth23 20:58,76 24,321 Sportunion Bike & Fun St. Peter 791964

Gabriel Marianne3 21:54,40 23,292 Union Rohrbach/Berg 931963

Allerstorfer Margit67 22:34,42 22,603 Radclub Bad Mühllacken 971964

Herren Allgemeine Klasse
Oberngruber Christian55 15:53,51 32,111 RC-Union einDRUCK Sarleinsbach 21990

Keplinger Markus79 16:24,47 31,102 Sportunion Bad Leonfelden 51981

Hintringer Hans-Jürgen69 16:32,58 30,853 Radclub Bad Mühllacken 61975

Mitterbauer Christoph124 16:36,85 30,724 team alpha-tischlerei grömmer 81986

Kreilhuber Raphael106 16:44,11 30,485 vc sonntagsfahrer leonding 101990

Baumann Markus117 16:50,60 30,306 GranitBiker Kleinzell 111975

Wollerdorfer Thomas31 17:03,36 29,917 RC-Union einDRUCK Sarleinsbach 141983

Exl Franz56 17:27,09 29,238 Union Rlc-Sterngartl 191981

Nöbauer Herbert48 17:29,36 29,179 bike-team-Lacken 211975

Herrnbauer Andreas95 17:37,60 28,9510 Naturfreunde Öpping 251979

Thaler Benjamin5 18:00,42 28,3311 LTU-Linz 281984

Strasser Mathias100 18:05,56 28,2012 RC ARBÖ SK VÖEST 311991

Seifriedsberger Andreas46 18:11,31 28,0513 Ausdauerpool Austria 331982
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Riede Mario81 18:22,79 27,7714 rlc sterngartl 351978

Gattringer Ingo119 18:27,36 27,6415 GranitBiker Kleinzell 381983

Schwarzinger Manuel74 18:30,18 27,5716 RC Kasten 391980

Gahleitner Horst27 18:31,22 27,5417 Sportunion Bike & Fun St. Peter 411979

Handlbauer Jakob116 18:43,94 27,2518 helping hill cycling team 441988

Märzinger Stefan76 18:47,70 27,1519 RC Kasten 451985

Pihringer Jürgen50 18:56,84 26,9420 bike-team-Lacken 461981

Kneidinger Peter98 19:02,21 26,8021 RC ARBOE Gourmetfein Wels 481975

Steininger Thomas59 19:02,33 26,8022 BistroBox Racing 491985

Atzlesberger Florian113 19:04,16 26,7523 Radsport St. Johann 501977

Simader Peter41 19:04,23 26,7524 Radsport St. Johann 511980

Sonnberger Lukas57 19:29,95 26,1825 SU Bad Leonfelden 551979

Schöffl Christof58 20:12,70 25,2526 ohne 661988

Breuer Gerald16 20:30,62 24,8827 Sportunion Bike & Fun St. Peter 721987

Fidler Gerhard40 21:20,91 23,9128 Radsport St. Johann 841975

Luger Alexander15 21:46,69 23,4329 Sportunion Bike & Fun St. Peter 921994

Herren Altersklasse I
Hofmann Friedrich129 16:06,95 31,681 Reidl Racing Team / Zweirad Würding 31972

Beranek Martin105 16:40,08 30,602 URC Falke Kautzen 91974

Pimmingstorfer Alois2 16:55,23 30,153 Team Melasan Sport 121967

Baumann Johann51 16:57,42 30,094 bike-team-Lacken 131970

Ilk Josef70 17:23,79 29,345 GranitBiker Kleinzell 161968

Altenhofer Alois127 17:25,58 29,286 RC Julbach 171966

Wakolm Karl130 17:25,74 29,287 RC-Union einDRUCK Sarleinsbach 181968

Rammerstorfer Andreas52 17:28,76 29,208 bike-team-Lacken 201974

Weidinger Robert122 17:33,70 29,069 CLR Sauwald Sportsteam.at 221974

Kreuzwieser Gerhard47 17:38,32 28,9210 RC-Union einDRUCK Sarleinsbach 261970

Kaiser Christian83 17:42,42 28,8111 vereinslos 271969

Unverdorben Josef80 18:03,82 28,2512 RSV Passau 291966

Pötscher Franz94 18:04,73 28,2313 Naturfreunde Öpping 301970

Meyer Jürgen109 18:11,13 28,0514 Team ESV Linz 321973

Hummer Christian64 18:23,58 27,7415 Radclub Bad Mühllacken 361967

Pühringer Karl29 18:30,22 27,5716 Sportunion Bike & Fun St. Peter 401967

Reiter Alfred93 18:43,91 27,2517 Naturfreunde Öpping 431972

Erlinger Christian78 19:26,50 26,2418 Union Oepping 541973

Neumüller Ernst20 19:30,71 26,1519 Sportunion Bike & Fun St. Peter 561968

Eisschiel Erwin92 19:35,78 26,0420 Naturfreunde Öpping 571970

Schaubmaier Friedrich19 19:41,90 25,9121 Sportunion Bike & Fun St. Peter 581965

Thaller Martin71 19:46,94 25,8022 RC Kasten 601970

Gabriel Markus96 19:50,20 25,7123 team ruckerpower 611972

Hartl Helmut24 20:02,51 25,4624 Sportunion Bike & Fun St. Peter 641965

Ortner Stefan25 20:13,73 25,2325 Sportunion Bike & Fun St. Peter 671967

Kemetner Josef28 20:20,27 25,0826 Sportunion Bike & Fun St. Peter 681972

Wolfmayr Franz49 20:29,85 24,9027 bike-team-Lacken 711969

Luger Josef43 20:51,22 24,4628 Next 125 Niederwaldkirchen 781970

Wöß-Maringer Gerhard97 21:03,72 24,2329 RC St. Agatha 801969

Viehböck Wilhelm22 21:07,27 24,1530 Sportunion Bike & Fun St. Peter 811967

Anzinger Bernhard62 21:22,45 23,8731 Radsport St. Johann 861970

Maringer Dominik120 21:28,20 23,7632 Frisurenwelt 2000 871971

Lehner Heinz108 21:34,06 23,6533 Team Mohrenwirt Fuschl am See 891968

Molnhuber Reinhard60 21:36,41 23,6134 Union St.Martin 901968
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Rammelmüller Christian26 22:13,76 22,9635 Sportunion Bike & Fun St. Peter 961972

Meisinger Harald87 22:38,96 22,5336 Naturfreunde Öpping 981968

Gabriel Johannes18 23:15,46 21,9437 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1001974

Herren Altersklasse II
Wolfesberger Karl121 17:18,50 29,481 Sportunion Bike & Fun St. Peter 151962

Gillmayr Karl63 17:34,66 29,032 Radclub Bad Mühllacken 231961

Hangl Günther126 17:37,08 28,953 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 241962

Allerstorfer Stefan68 18:17,82 27,894 Radclub Bad Mühllacken 341964

Kaltenböck Helmut104 18:26,45 27,675 Sturm Traun 371963

Waldner Peter82 19:02,16 26,806 RC-Wiesinger Held&Francke 471964

Pihringer Franz37 19:08,07 26,667 RC 127 521956

Keinberger Leopold77 19:13,53 26,548 team-? 531961

Würflinger Norbert115 19:46,55 25,809 Linz 591959

Lindorfer Karl112 19:53,73 25,6510 RC-Union einDRUCK Sarleinsbach 621955

Erlinger Franz111 19:55,89 25,6111 Sportunion Bike & Fun St. Peter 631962

Auberger Roli125 20:10,19 25,2912 GranitBiker Kleinzell 651964

Kamberger Reinhold36 20:21,28 25,0613 RC 127 691963

Grielhüsl Franz61 20:27,54 24,9414 Privat 701955

Leitner Johann45 20:50,42 24,4815 Next 125 Niederwaldkirchen 761957

Pichler Martin72 21:11,88 24,0816 RC Kasten 821960

Schürz Franz35 21:17,76 23,9617 Sportunion Bike & Fun St. Peter 831961

Dieplinger Herbert44 21:21,90 23,8918 Next 125 Niederwaldkirchen 851960

Steiner Franz110 21:45,39 23,4519 Rad Union St.Johann/Tirol 911958

Ganser Walter73 21:56,74 23,2520 RC Kasten 941961

Langsenlehner Hermann114 23:07,00 22,0621 Linz, Neue Heimat 991963

Hofer Andreas89 23:58,34 21,2822 Naturfreunde Öpping 1021963

Gruber Willi11 25:36,13 19,9223 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1051958

Fritz Manfred38 27:25,30 18,6024 RC 127 1121963

Schauer Josef33 28:35,03 17,8425 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1141961

Herren Altersklasse III
Pühringer Josef39 20:45,21 24,581 RC 127 741953

Herrnbauer Norbert90 21:29,09 23,742 Naturfreunde Öpping 881954

Karl August66 22:02,68 23,153 Radclub Bad Mühllacken 951953
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Bike & Fun Vereinswertung

Sportunion Bike & Fun Damen
Pühringer Elisabeth23 20:58,76 24,321 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1964

Hartl Alexandra12 27:57,18 18,252 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1999

Sportunion Bike & Fun Herren
Wolfesberger Karl121 17:18,50 29,481 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1962

Pühringer Karl29 18:30,22 27,572 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1967

Gahleitner Horst27 18:31,22 27,543 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1979

Neumüller Ernst20 19:30,71 26,154 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1968

Schaubmaier Friedrich19 19:41,90 25,915 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1965

Erlinger Franz111 19:55,89 25,616 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1962

Hartl Helmut24 20:02,51 25,467 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1965

Ortner Stefan25 20:13,73 25,238 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1967

Kemetner Josef28 20:20,27 25,089 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1972

Breuer Gerald16 20:30,62 24,8810 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1987

Luger Michael17 20:47,31 24,5411 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1996

Viehböck Wilhelm22 21:07,27 24,1512 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1967

Schürz Franz35 21:17,76 23,9613 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1961

Luger Alexander15 21:46,69 23,4314 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1994

Rammelmüller Christian26 22:13,76 22,9615 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1972

Gabriel Johannes18 23:15,46 21,9416 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1974

Gruber Willi11 25:36,13 19,9217 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1958

Schauer Josef33 28:35,03 17,8418 Sportunion Bike & Fun St. Peter 1961

Wurzinger Jonas32 29:34,80 17,2519 Sportunion Bike & Fun St. Peter 2006

Die Sportunion Bike & Fun St. Peter bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen schönen Saisonausklang. Vielen Dank auch an alle unsere Helfer sowie an 
alle Sponsoren.
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